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БР.10-584/8 
Од 17.10.2022год. 
 

Градоначалникот на Општина Кичево, решавајќи по барањето на ДООЕЛ “ПЕРКАН 
ПРОЕКТ“, Прилеп, поднесено под број 10-584/6 од 15.08.2022 година, за одобрување на 
планска програма, врз основа на член 44 став 6, член 62, став 3 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр. 32/20), го издава следното: 

РЕШЕНИЕ  

Се одобрува Проектна програма,со број 07-121/2 од 05.07.2022 година изработена од 
ДООЕЛ “ПЕРКАН ПРОЕКТ“, Прилеп, за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ 
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА НА КП.бр. 82, КО АРАНГЕЛ ВОН 
ГРАД. ОПШТИНА КИЧЕВО. 
 

 

    ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Барателот “ПЕРКАН ПРОЕКТ“ ДООЕЛ со адреса во г. Прилеп поднесе барање број 10-
584/6 од 15.08. 2022 година за одобрување на Проектна програма,со број 07-121/2 од 
05.07.2022 година изработена од ДООЕЛ “ПЕРКАН ПРОЕКТ“, за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА 
ЕЛЕКТРАНА НА КП.бр. 82, КО АРАНГЕЛ ВОН ГРАД. ОПШТИНА КИЧЕВО. 
 
Со барањето ја приложи следната документација и докази: 

1. Предлог проектна програма 

2. Предлог за одобрување на планска програма 

Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на општина Кичево, со 

Решение бр. 09-229/1 од 29.01.2021год, по проучувањето на приложената документација 

со барањето и извршениот увид, констатира дека барањето е основано и Проектната 

програма може да се одобри. Истото го потврди со Предлог одобрување со бр. 10-584/7 

од 12.10.2020 година. 

Градоначалникот на општината Кичево по извршениот увид на приложената 

документација со барањето и предлогот од Комисијата за урбанизам констатира дека 

барањето е основано и се исполнети условите од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
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Весник на РСМ бр. 32/20). Врз основа на тоа, а согласно член 62 став 3 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање донесе решение како во диспозитивот. 

 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 
Fatmir Dehari/Фатмир Дехари 
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